


		TRYCK- ORT		BÖR SKO HA		TON LAT KNIV				HAR SIN SKUTA		MED- DELA											
		IBLAND PÅ COGNAC				FARA GLASS- SORT																	
BÄR BARR																							
VARG		KÄND BULLE ERICSSON FÖRR																					
OM- TYCKT FIGUR		SÄGER ARTIG		3095		SLÅS UT FRÅN		TAR UT LAGET		BAST- FIBER		IDROTTS- PLATS		NITRAT									
SATIN		RÖDA KORSET												FINNS NU EN NY GENE- RATION									
SA NICKE						BEJNE- DIPPI FRANSK KUNG						PÅ KOP- PAR											
GOLF- KLUBB		... OCH GALEN		TAS SUP TILL ?		BRYTS AV- SÄGAD				BETALAR KUNDEN VÄR ?													
GOT- LÄN- NINGAR OCH BRIT- TER		ULLIGT LÄTE		NÄSTE		POST- GIRO		VEN		FOT- DEL		EJ VETAN- DE		IBLAND MED KNUFF		10- 88							
								KAN MAN EKA ?		ÄR DUM LE IGEN??		RÄ- NNE		VIKTIG MÄSSA		KOM- MER FÖRST		UPP- LYF- TANDE		EJ EN- KELT			
								KAN MAN TA SIG ?		FÖRE BUSS FÖRR		NU- TIDA FARSOT		JEANS- JÄTTE		ENGELSK YANA MEDLA		HASHI- MOTO DESIGN					
		MOT		I DRAJ- JA		FÖRE BUSS FÖRR								BIRDIE ... KAN MAN HYSA				IBLAND PÅ BOTTEN		K7- SÄTE		HÖR SIR MED?	
		KAN MAN TA SIG ?		EFTER MASS- IFALL												TITTA		M					
		GRÄNS								SKANS- KA FÖRR						BAK- VERK							
										SAM- MAN- SLUT- NING				ÄR VI BRA PÅ ?									

Reservpappa

Sara, fem år, berättar för sin lek-
kamrat att hon fått en ny pappa.

— Jaså, vad heter han?

Larsh Ericson.

— Han är bra. Honom hade vi
förra året.



Ansiktslyftning

— Vet du att fru Östervik har varit
och opererat ansiktet för att se yngre
ut. En sk ansiktslyftning. Det var nog
nödvändigt!

— Jaså, jag träffade henne i går
och jag kunde inte märka någon skill-
nad.

— Nej, det ramlade visst ner igen,
då hon fick se räkningen!!



Kinnasands Julkryss

Lars Otell har sammanställt Kinnasands eget julkryss. En
spännande fundering på "korsan och tvärsen".

När Du har löst korsordet så lämna det till Ingbritt eller Erika.

Men Du måste snabba Dig efter jul och nyårshelgen. Det enda
priset är nämligen två biljetter till Hagges revy på Lisebergsteatern i
Göteborg, lördagen den 11 januari. På biljetterna får Du också
bussresa från Kinna och kaffe med landgång.

Lämna in lösningen på korsordet senast den 8 januari, så att vi
hinner dra vinnaren.

Namn: